VERENIGING
DATUM : 25/05/24 OM 12.45 UUR VANAF Chalons

NR.0832-M21-7

KPL CPL VPL NAAM

155
206
225
230
293
415
434
448
496
505

516
521
555
569
588
726
732
740
752
754

761
783
796
830
833
857
879
908
933
938

946
950
955
965
998
1001
1043
1057
1166
1244

1290
1293
1298
1316
1320
1341
1349
1374
1381
1383

1394
1404
1437
1475
1489
1544
1631
1652
1671
1672

1693

388

521

543
544
546
555
558
565
570
584
585
586

594
601
615
628
634
665
703
710
718
719

729

1
2
3

n
5
6
7

8
9
10

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Katja Wanrooi)
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Gitze Vlasceanu
Comb. Van Hetere

G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
G.A. Willemsen
Comb. Van Hetere
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Comb. Van Hetere

G.A. v.d. Bovenk
A.J. Kappert
G.A. v.d. Bovenk
Gitze Vlasceanu
Katja Wanrooij
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu

Harrie Scheers
Comb. Van Hetere
Comb. Van Hetere
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Comb. Van Hetere
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk

G.A. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
G.A. Willemsen
Harrie Scheers
G.A. Willemsen
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenk
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenk

v.d.
v.d.

Comb. Van Hetere
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Harrie Scheers
G.A. v.d. Bovenk
Katja Wanrooij

Gitze Vlasceanu

AFSTAND

364.717

BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA

en Champag

AD GT RINGNR
53
53
09
53
53
53
42

42 91436983
44 39121316
05 39122509
49 28253139
04 01273354
02 01273381
03 11739863
42 20 39120529
53 22 11695161
19 02 01760750

42 36
42 30
42 01
10 03
19 01
53 12
53 36

28685014
28208756
11694601
28252668
28253045
39121381
28253141
53 51 28253133
53 01 28253159
19 17 11694975

42 32
07 05

28251138
28252397
42 33 28251175
53 25 01273369
09 08 39122517
53 24 39122482
42 35 28685013
42 05 01760717
53 39 28253206
53 13 39121336

31 20 39122175
19 08 39121641
19 05 85161704
53 06 39589434
42 29 25047154
42 37 28685015
42 39 39120522
19 14 28252987
42 11 28251196
42 08 28251139

42
42
10
31
10
53

09 28251148
24 01271906
09 39122567
28 28252923
08 39122570
20 39121379
42 41 11694626
53 03 01144284
53 35 39122462
42 28 11694615

19 09 91436619
53 18 28253205
42 17 39120447
42 31 28248031
42 34 28252028
53 23 39121318
53 16 39121331
31 31 28252947
42 19 39120532
09 01 28248388

53 19 91436968

WIND : ZW

Z-TIJD MET/MIN
170939
171122
171116
171158

1378.112
1369.230
1366.549
1366.153
171320 1359.195
171633 1343.094
171427 1341,319
171446 1339.745
171821 1334,250
171644 1333.409

171609 1332.910
171617 1332.255
171648 1329.722
171819 1329.063
171757 1327.465
172217 1315.323
172221 1315.007
172227 1314.533
172240 1313,508
172053 1313.351

172021
172206
172108
172416
172342
172441
172232
172256
172559
172603

1312.578
1309.391
1308.855
1305.982
1305.588
1304.037
1302.252
1300.378
1298.003
1297.695

172344 1297.301
172421 1297.052
172427 1296.588
172628 1295.774
172422 1293.706
172425 1293.475
172505 1290.396
172604 1289.130
172723 1279.886
172841 1274.021

172922
172925
173055
172949
173113

1270.959
1270.736
1270.496
1269.592
1269.164
173243 1267.627
173014 1267.098
173317 1265.135
173328 1264.331
173053 1264.217

173149
173349
173146
173226
173242
173614
173730
173518
173525
173726

1263.286
1262.799
1260.322
1257.399
1256.234
1252.320
1246.897
1245.612
1244,482
1244,277

173829 1242.719

KRGPNT

912.3
883.3
872.4
869.6
833.7
764.2
753.4
745.4
718.1
713.0

706.7
703.9
684.5
676.5
665.7
587.1
583.7
579.2
572.3
571.2

567.2
554.7
547.3
527.9
526.2
512.5
500.0
483.5
469.2
466.4

461.8
459.6
456.7
451.0
432.2
430.5
406.6
398.6
336.6
292.1

265.9
264.2
261.4
251.1
248.9
236.9
232.3
218.1
214.1
213.0

206.7
201.0
182.2
160.6
152.6
121.3
71.7
59.8
49.0
48.4

36.4

DOETINCHEM

171 DUIVEN

CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

923.6
899.4
889.2
885.3
862.4
796.2
783.4
777.1
752.9
747.8

736.3
731.2
718.5
710.8
696.8
629.3
622.9
619.1
611.5
610.2

606. 4
5986.2
592.4
569.4
566.9
554.1
543.9
529.9
517.2
514.6

507.0
501.9
496.8
491.7
476.4
475.2
448.4
Luh,6
380.9
337.6

309.6
308.3
305.7
294.3
290.4
281.5
275.2
257.3
256.0
254.8

244.6
235.7
217.8
201.3
193.6
154.1
105.7

96.8

86.6

85.3

72.6

7 DEELNEMERS

1000.0
991.1
988.4
988.0
981.1
965.0
963.2
961.6
956.1
955.3

954.8
954.1
951.6
951.0
949.4
937.2
936.9
936.4
935.4
935.2

934.5
931.3
930.7
927.9
927.5
925.9
924.1
922.3
919.9
919.6

919.2
918.9
918.5
917.7
915.6
915.4
912.3
911.0
901.8
895.9

892.8
892.6
892.4
891.5
891.1
889.5
889.0
887.0
886.2
886.1

885.2
884.7
882.2
879.3
878.1
874.2
868.8



PUNTENOVERZICHT DD:250524

cc

NN NNNNNNNNN

PUNTENOVERZICHT DD:250524

cc

NNNNNNNNNNNN

STAND MIDFOND

LIDNR.

08320159
08320018
08329001
08320026
08320013
08320019
08320485
08320015
08320016
08320031
08320006

NAAM

Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb. Van Heteren
Katja Wanrooij
G.A. Willemsen
A.J. Kappert

Sjon Giesen
Harrie Scheers

M. Roenhorst

Erik Fransen

Hein van Dam

STAND SNELHEID (V-M-J-F)

ONAANGEWEZEN
2- 1904.3
3- 1890.3
5- 1834.6
1- 1954.9
L4- 1842.6
6- 1814.1
9- 904.3
7- 1437.4
8- 905.7

10- 838.9
11- 824.2

AANGEWEZEN
1- 1858.7
2- 1858.6
3- 1398.9
4- 923.7
5-  872.5
6- 853.7
7- 439.8
8- 419.5

LIDNR.  NAAM ONAANGEWEZEN AANGEWEZEN
08329001 Comb. Van Heteren 1- 4704.2 2- 4231.6
08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 2- 4623.3 1- 4260.3
08320159 Gitze Vlasceanu 3- 4561.3 3- 3951.3
08320013 G.A. Willemsen L- 4561.1 4- 3075.2
08320016 M. Roenhorst 8- 3637.4 5- 2702.4
08320026 Katja Wanrooij 5- 04511.8 7- 1735.6
08320006 Hein van Dam 9- 3562.3 6- 2136.8
08320019 A.J. Kappert 6- 4356.4 10- 1213.3
08320485 Sjon Giesen 10- 3477.8 8- 1690.1
08320031 Erik Fransen 11- 2514.6 9- 1614.3
08320015 Harrie Scheers 7- 3696.2 -
08320817 H.J.B. Bouwens 12- 2296.2 11- 713.7

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND MIDFOND

=
=

=

COwWwoooNOUVTEWNRE

NAAM

Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp

PLAATS

Hummelo
Hummelo
Hummelo
Doetinchem
Hummelo
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo
Doetinchem

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND SNELHEID (V-M)

N

=

R

OWOoONOOUVIEFEWNRE

NAAM

Comb, Van Heteren
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
Comb, Van Heteren
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp

PLAATS

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo
Doetinchem
Hummelo
Hummelo
Hummelo
Doetinchem
Doetinchem

RINGNR PRYZEN PUNTEN

28253139
01273354
91436983
28685014
28253159
11694601
11739863
28251196
11695161
28251138

1933.2
1903.3
1894.7
1880.8
1880.6
1878.6
1878.0
1868.8
1864.0
1842.8

NNNNNNNNNDN

RINGNR PRYZEN PUNTEN

28253045
01760750
11739863
01273369
11694975
01273381
01144284
11695161
11694601
28251139

4629.4
4426.8
4370.0
4349.1
4277.8
4223.4
4205.0
4200.5
4192.0
4104.5

viuviuvuiuviuiuiuvi vt

BESTEMMING: Chalons en Champagn BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

TOTAAL

3763.0
37u48.9
3233.5
2878.6
2715.1
1814.1
1758.0
1437.4
1345.5
1258.4

824.2

BESTEMMING:Chalons en Champagn BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

TOTAAL

8935.8
8883.6
8512.6
7636.3
6339.8
6247.4
5699.1
5569.7
5167.9
4128.9
3696.2
3009.9

DOETINCHEM

DOETINCHEM



